SZÉCHENYI ISTVÁN EGYETEM/ SZÉCHENYI ISTVÁN UNIVERSITY
AHJK- LOGISZTIKAI ÉS SZÁLLÍTMÁNYOZÁSI TANSZÉK / AHJK- DEPARTMENT OF LOGISTICS AND FORWARDING
CSOMAGOLÁSVIZSGÁLÓ LABORATÓRIUM /PACKAGING LABORATORY
H - 9026 Győr, Egyetem tér 1. Hungary
Tel.: +36 96 613-578   Mobil: +36 30 238 6850
E-mail: mojzesa@sze.hu;  https://packlabhu.com
A NAH által NAH-1-1454/2018 számon akkreditált vizsgálólaboratórium.
Accredited as a Testing Laboratory, by HAA on. NAH-1-1454/2018 registry number.

Geometriai méretek (belső)/ Geometrical sizes (outer): 1200 x 100 x 760 mm (HxSZxM/LxBxH)
Engedélyezési tömeg / Gross deed weight: 400 kg
ADR Típus kód / ADR Type code: 4H2
2. ENGEDÉLYEZETT TÖLTŐANYAGOK / PROPOSED FILLING MATERIALS
UN számok/UN numbers: UN 3090, UN 3091, UN 3480, UN 3481, UN2794, UN2800, UN3171,
UN3292, UN3496, UN2795, UN 3028
3. VIZSGÁLATI SZABVÁNY / TEST STANDARD
- ISO 16495:2013 Packaging -- Transport packaging for dangerous goods -- Test methods
4. ÁLTALÁNOS NEMZETKÖZI ELŐÍRÁSOK /INTERNATIONAL REGULATIONS
- Általánosan/ Generally: UN recommendations of the transport of dangerous goods
- Közúti szállítás./ Road transport: ADR
- Vasúti szállítás:/ Railway trasnsport: RID
- Tengeri szállítás: / Maritime transport: IMDG
5. A VIZSGÁLATOK ÉS EREDMÉNYEIK / TESTS AND RESULTS
4.1. EJTŐ VIZSGÁLAT / DROP TEST
töltőanyag / filling material Kavics és PE granulátum keveréke/ mixture of gravel
and PP granulate
VIZSGÁLATI JEGYZŐKÖNYV / TEST REPORT
NR:155-2-18
Oldal/Page  4/5
Klimatizálás /Pre climatization - 18,9 °C
Ejtési magasság / Drop height (m) 1,2
Felütközési felület /Impacted area 1. a fenéklapra / flat on the bottom
2. a tetőlapra / flat on the top
3. a hosszabbik oldalra / flat on the long side
4. a rövidebbik oldalra / flat on the short side
5. az egyik sarokra / on a corner
Környezet / Environment: 23/50
EREDMÉNY /RESULT:   MEGFELELT /SUITABLE
Nincs tömítetlenség, törés vagy kritikus
deformáció/ no leakage, rupture or critical deformation
4.2. HALMAZOLÁS VIZSGÁLAT / STACKING TEST
Terhelés /Load (kg) -
𝐹 = #$
%
− 1( ×𝑚=# +,--
-,./-
− 1( × 450 = 1327	𝑘𝑔
Időtartam/ Duration (d): 28
Környezet / Environment: 40°C
EREDMÉNY /RESULT:   MEGFELELT /SUITABLE
Nincs tömítetlenség, törés vagy kritikus
deformáció/ no leakage, rupture or critical
deformation
6. MEGJELÖLÉS / MARKING
A vizsgálatok alapján a vizsgálati mintákkal mindenben megegyező gyártási típusokon a következő
jelölés feltüntethető/ By right of the tests the following mark can be indicated on the produced types if they are same
like the tested samples:
4H2 / Y450 / S / */H/ **/EUROPLAST
* gyártási év, hónap/ manufacturing date (year, month)
** engedélyszám/type approval  cert number